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Link do produktu: https://www.androla.pl/klucz-do-srubunkow-3-8-1-grzechotka-1-2-geko-p-27279.html

Opis produktu

Klucz do srubunkéw 3/8-1" grzechotka 1/2"

Geko

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

70,00 zt
Dostepny

24 godziny
28270

G01782
5901477133725

Geko

Klucz 5-stopniowy do srubunkéw 3/8-1" + grzechotka 1/2"

Pasuje do wiekszosci Srubunkéw, zaworéow grzejnikowych, oraz przedtuzek.

Obstuguje srednice:

3/8"
7/16"
1/2"
3/4"
1"
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